kaevandamiseks kasutada andmise täpsustatud nõuded ja kord“:  

1. Muuta Maa-ameti peadirektori korraldust järgmiselt: 

1.1. asendada punktis 1 Tapiku turbatootmisala kinnisasja pindala „298,89 ha“ pindalaga 

„298,84 ha“; 

1.2. muuta punkti 2.2. ja sõnastada see järgmiselt: „aasta rendi suurus on 3631 (kolm tuhat 

kuussada kolmkümmend üks) eurot aastas, mis moodustab 5% maa maksustamishinnast 

72 620 (seitsekümmend kaks tuhat kuussada kakskümmend) eurot, mida rentnik tasub 

võrdsete osadena kaks korda aastas:“; 

KORRALDUS 

24. aprill 2020 nr 1-17/20/1084 

2 

1.3. muuta punkti 2.2.1. ja sõnastada see järgmiselt: „iga aasta 1. jaanuariks 1815,50 eurot (üks 

tuhat kaheksasada viisteist eurot ja viiskümmend senti) ettemaksuna järgneva poolaasta eest;“; 

1.4. muuta punkti 2.2.2. ja sõnastada see järgmiselt: „iga aasta 1. juuliks 1815,50 eurot (üks tuhat 

kaheksasada viisteist eurot ja viiskümmend senti) ettemaksuna järgneva poolaasta eest;“. 

2. Vastutus käesoleva korralduse täitmise eest panna Maa-ameti maatoimingute osakonna 

juhatajale Mai Linnule. 

3. Teha korraldus teatavaks Keskkonnaametile, Riigimetsa Majandamise Keskusele,